

KOM-teatterin johtoon nimitetty Lauri Maijala ja Tiina Kristoffersson. Hallituksen puheenjohtajana aloittaa Minna Sirnö.

KOM-teatterin kannatus ry:n hallitus on nimittänyt teatterin taiteelliseksi johtajaksi teatteriohjaaja Lauri Maijalan (1.1.2021 alk.) ja hallintojohtajaksi KTM Tiina Kristofferssonin. Lisäksi KOM-teatterin jäsenkokous on valinnut hallituksen puheenjohtajaksi pitkän linjan kulttuurivaikuttajan, FM Minna Sirnön.

Johtajanimitykset ovat osa yhdistyksen vuosikokouksen tekemää päätöstä KOM-teatterin johtajuusmallin uudistamisesta. Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti teatterissa siirrytään parijohtajuuteen, jossa taiteellinen ja hallinnollinen johtajuus on jaettu kahteen hierarkkisesti tasa-arvoiseen positioon. Lisäksi yhdistyksen hallitukseen päätettiin valita teatterin työyhteisön ulkopuolinen hallituksen puheenjohtaja.

KOM-teatteri viettää ensi vuonna 50-vuotisjuhlavuottaan. Edistyksellisenä kiertue-teatterina 1971 aloittanut KOM-teatteri on syntynyt palosta vaikuttaa yhteiskuntaan ja tehdä taiteellisesti kunnianhimoista teatteria. Johtajuusmallin uudistamisen tavoitteena on vahvistaa KOM-teatterin taiteellista toimintaa ja sitä tukevaa organisaatorakennetta.

Lauri Maijala aloittaa tehtävässään KOM-teatterin taiteellisena johtajana tammikuun 2021 alussa. Maijala on työskennellyt KOM-teatterissa ohjaajana ja teatterin toisena taiteellisena johtajana vuosina 2014-2018. Syksyllä 2018 hän siirtyi ohjaajaksi Helsingin kaupungin-teatteriin, jonne hän ohjaa tulevana syksynä **Anneli Kannon** kirjoittaman *Punaorvot*-näytelmän.



Kuva: Lauri Karo
Kuvassa Lauri Maijala ja Tiina Kristoffersson

Hallinnolliseksi johtajaksi nimitetty KTM Tiina Kristoffersson on työskennellyt KOM-teatterissa vuodesta 2018 talous- ja hallintopäällikkönä. Sitä ennen hän työskenteli Musiikkiteatteri Kapsäkin toiminnanjohtajana ja kirjallisuusagenttina perustamassaan pohjoismaisessa Stilton Literary Agency -kirjallisuusagentuurissa.

Minna Sirnö on Orimattilan tuore kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja ja väitöskirjatutkija. Aikaisemmin hän on toiminut mm. Taiteen edistämiskeskuksen johtajana ja Vasemmistoliiton kansanedustajana.

Teatterinjohtajana KOM-teatterissa työskennellyt **Juho Milonoff** haluaa keskittyä taiteelliseen työhönsä teatterin ensemblen näyttelijänä ja ohjelmistotoimikunnan jäsenenä.

Lisätietoa:
Tiina Kristoffersson, p. 09 6841 841